EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 001/2022 – Edital 004

Divulga a classificação dos
candidatos inscritos para
contratação emergencial e
dá outras providências.

EDUARDO PICOLOTTO, Prefeito Municipal de Água Santa, no

uso de suas atribuições, torna público para conhecimento dos interessados, a relação
de candidatos inscritos para seleção nos termos do edital nº 001/2022.

CARGO: Assistente Social

Classificação Nº de
Inscrição

Nome do(a)
Candidato(a)

Pontuação

1º 12 DULCINEIA
POLESELLO

85

2º 19 ILMARA PAGNO
SEBBEN

34,5

CARGO: Cozinheira

Classificação Nº de
Inscrição

Nome do(a)
Candidato(a)

Pontuação

1º 11 DELI CONTE DA SILVA 5.5

2º 16 ANDREA ELIANA DA
SILVA

1.5

3º 10 MONICA JOHANN EMPATE

4º 20 ELIANE RIBEIRO EMPATE

5º 21 VALDIRENE BRAGA EMPATE

CARGO: Enfermeiro

Classificação Nº de
Inscrição

Nome do(a)
Candidato(a)

Pontuação

1º 24 MARIA APARECIDA
NUNES

249

2º 22 ADRAINA DA SILVA
TIRAPLES

200,5

3º 18 EVANDRO HINTZ 183

4º 06 DIANA DECESARO
PEREIRA

161

5º 05 BELONI BORDIGNON
SAVARIS

52,5

CARGO: Equitador

Classificação Nº de
Inscrição

Nome do(a)
Candidato(a)

Pontuação

1º 14 JARBAS CEREZOLI 178

CARGO: Fonoaudiólogo

Classificação Nº de
Inscrição

Nome do(a)
Candidato(a)

Pontuação

1º 03 CRISTINE DE SOUZA 20

CARGO: Motorista

Classificação Nº de
Inscrição

Nome do(a)
Candidato(a)

Pontuação

1º 07 CLOVIS ANTONIO
NUNES

261

2º 23 RAFAEL NAZARI
OLIVEIRA

102

3º 09 VALDIR DOS SANTOS
NUNES

82

4º 17 ARY BONIFACIO DA
ROSA

EMPATE

5º 01 JUCIMARA FATIMA DA
VEIGA

EMPATE

CARGO: Operador de Máquinas

Classificação Nº de
Inscrição

Nome do(a)
Candidato(a)

Pontuação

1º 15 MIGUEL ANTONIO
GONÇALVES

166

2º 04 EDSON RODRIGUES
DE OLIVEIRA

58

3º 02 VANDERLEI DA SILVA 56

CARGO: Professor de Matemática

Classificação Nº de
Inscrição

Nome do(a)
Candidato(a)

Pontuação

1º 13 ADRIANI CILENE DA
SILVA

102

2º 08 DANIELA PANISSON 58

Serão convocados os candidatos que obtiveram na prova de títulos,
resultados iguais para realização do sorteio de desempate.

Maiores informações podem ser obtidas junto a Prefeitura Municipal, em
horário normal de expediente.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ÁGUA
SANTA

04 de fevereiro de 2022.

EDUARDO PICOLOTTO
Prefeito Municipal